
 

 

 

 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

26.04.2012 № 421 

 
 

 

Об отмене Решения Городской Думы  

от 24.07.2008 №688 «О выставлении на  

торги права на заключение договора  

аренды земельного участка, находящегося  

по адресу: Ростовская область,  

г. Таганрог, Поляковское Шоссе, 4-2» 

 
 

В соответствии с письмом территориального отдела Управления Роспотребнадзора по 

Ростовской области в г.Таганроге, Неклиновском, М-Курганском и Куйбышевском районах 

от 28.10.2008 №27-95/3219 о невозможности размещения на земельном участке площадью 

11 424 кв.м., находящемся по адресу: Ростовская обл., г.Таганрог, Поляковское Шоссе, 4-2 

многоквартирного жилого дома, ввиду его расположения в санитарно-защитной зоне  

ЗАО «Овен», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Город 

Таганрог», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

 

 1. Отменить Решение Городской Думы от 24.07.2008 №688 «О выставлении на торги 

права на заключение договора аренды земельного участка, находящегося по адресу: 

Ростовская область, г. Таганрог, Поляковское Шоссе, 4-2». 

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

Председатель Городской Думы  

города Таганрога         Ю. Стефанов 

 

 


